CÓDIGO DO CERTIFICADO: HNGFD-P30C0-5P7G5-5PKMW VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/HNGFD-P30C0-5P7G5-5PKMW

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "DISSECÇÃO ESPONTÂNEA DE ARTÉRIA
CORONÁRIA: UM RELATO DE CASO COM 15 ANOS DE EVOLUÇÃO",  de autoria de SABRINA LIMA
MACHADO, WALTER JOSÉ DE SOUZA MARQUES NETO, HEITOR TADAYUKI ISHIE E PAOLA REGINA
MOMBACH  LAZZARON  foi  apresentado  na  modalidade  "APRESENTAÇÃO  ORAL"  durante  o  II
Congresso Nacional de Avanços em Terapia Intensiva - INTENSICON, na modalidade on-line, realizado
no período de 24 a 27 de fevereiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO